
MHMPP08EUG74
S7G J s* f-/ c ě . yj

EVROPSKÁ UNIE
Evropské siru klu rá lni a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzOckíváni

VJV

♦a*.

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Číslo smlouvy Zákazníka: OPS/61/04/010585/2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), a na základě § 31 zákona č- 134/2016 Sb., 
o zadáváni veřejných zakázek, (dále jen „Smlouva"), mezi mže uvedenými smluvními 
stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ 110 01
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu 
hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

e jen

a

Hotel Lions, školicí středisko Nesuchynč

se sídlem: Nová 101, 273 51 Kyšicc 

IČ: 28510046

DIČ: CZ28510046

zastoupené: Ing. Radimem Pazderou

(dále jen „Pořadatel")

(Zákazník a Pořadatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen „Smluvní 
strana")

I Úvodní ustanovení

1.1 Zákazník dne 19.12.2019 zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Zujištění ubytováni a zajištění dalších služeb - L2 workouts v rámci 
Krajského akčního plánu vzdělávání v hl. Prazem.

1



■VJftEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fandy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

(C7.02.3.ó8/0.0/0.0/15_002/0000289)u a vyzval uchazeče k podání nabídek 
na uzavření této Smlouvy, přičemž základním hodnotícím kritériem byla nejnižší 
nabídková cena.

1.2 Nabídka Pořadatele byla Zákazníkem vyhodnocena jako ncjvhodnčjší. Smluvní strany 
lak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.

2 Předmět Smlouvy

Předmčtem této Smlouvy je povinnost Pořadatele zajistit pro Zákazníka služby 
cestovního ruchu (dále jen „Ubytování11). Ubytování sestává zejména z následujících 
plnění, která jsou blíže specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy:
- zajištěni ubytováni;
- konferenční služby;
- cateringové služby.

2.1

2.2 Pořadatel předá Zákazníkovi bezprostředně, nej později však do tří (3) pracovních dnů, 
po uzavření této Smlouvy potvrzení o zájezdu obsahující všechny údaje vyžadované 
právními předpisy, zejména § 2527 Občanského zákoníku, přičemž výše odstupného 
podle § 2536 Občanského zákoníku bude odpovídat skutečné výši prokazatelně 
uhrazeného odstupného (Izv. storno poplatků) třetím osobám v souvislosti 
s odstoupením od Smlouvy ze strany 
Ubytování dle článku čl. 4.2 této Smlouvy.
Zákazník je povinen zaplatit Pořadateli za zajištěné Ubytování cenu ve výši a způsobem 
uvedenými v čl. 4 této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Pořadatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

7 ál'37n ílrn maximálně však bude činit 50% ceny

2.3

3 Termíny a místo plnění

Pořadatel je povinen zajistit služby Ubytování v době od 10. ledna do 11. ledna 2020, 
od 24. ledna do 25. ledna 2020, od 13. března do 14. března 2020 a od 20. března do 21. 
března 2020, bližší specifikace termínů je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Místem poskytování služeb Ubytováni bude místo na území České republiky.

3.1

3.2

Cena Ubytování a platební podmínky

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 273.508,- Kč Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené 
v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména náklady na administrativní práce.

4

4.1

2



imi
PRA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

PRA
PRA
PRA

na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem 
konzultací při zpracováni předmětu plnění na území České republiky.

4.2 Dodavatel je plátcem DPI I, DPI I bude účtována podle platných právních předpisů. Cena 
včetně DPH činí 316.670,- Kč.

4.3 Cena uvedená v čl. 4.2 této Smlouvy bude Zákazníkem uhrazena na základě ceny 
uvedené v čl. 4.2 této Smlouvy vystavené Pořadatelem nejdříve v den podpisu této 
Smlouvy.

4.4 Smluvní strany sjednávají, že Pořadatel nemá právo zvýšit cenu Ubytování podle § 2530 
Občanského zákoníku, změnit podmínky Ubytování podle § 2531 Občanského 
zákoníku ani zrušit Ubytování.

4.5 Faktura vystavená Pořadatelem dle této Smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů, a bude dále obsahovat zejména následující údaje:

(i) číslo Smlouvy Zákazníka a označení případných dodatků Smlouvy; 
číslo a název příslušné veřejné zakázky; 
registrační číslo a název projektu KAP; 
popis plnění Pořadatele.

(»)

(iii)
(iv)

Fakturu podle této Smlouvy zašle Pořadatel doporučeně Zákazníkovi. Splatnost faktury 
bude činit nejméně dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Zákazníkovi. Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované 
částky z účtu Zákazníka.
Zák
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). V takovém případě začne 
běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádné opraveného či 
doplněného daňového dokladu (faktury) Zákazníkovi.

4.6

4.7 ík si vyhrazuje právo vrátit Pořadateli do data jeho splatnosti daňový doklad

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za Zákazníkem na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Zákazníka.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CKS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jejího podpisu a 
text smlouvy.

5.1

5.2

3



IPRA

"K&EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

PRA
PRA
PRA

MJKi&iERSrvO Školství u\ »srA" * t*i owcí-qw

5.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.5 Pořadatel bere na vědomí, že Zákazník je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

5.6 Pořadatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

5.7 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení 
úplného konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky k této Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy 
vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 
Občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučují použiti ustanoveni § 1740 odst. 
3 a ustanovení § 1757 odst 2 Občanského zákoníku.

5.8 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Obchodních podmínek kterékoli smluvní strany se použije, pouze pokud to tato 
Smlouva výslovně připouští.

5.9 Pořadatel v souladu s ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
bere nebezpečí změny okolností.

5.10 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy, nebo který s ní souvisí. Smluvní strany 
budou řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dni ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

5.11 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení teto Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany 
nahradí neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této Smlouvy ustanovením 
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této 
Smlouvě jako celku.

4



'XSrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvostJénl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MOÍ«-(HSrVĎ £*OI íiivl

5.12 Tato Smlouvaje vyhotovena vc čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží 
Zákazník a jedno (1) Pořadatel.

5.13 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

5.14 Nedílnou součástí Smlouvy jc následující příloha:
Příloha č. 1: Specifikace Ubytování

5.15 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slnitóurální a investiční (ondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni •J •

Příloha LU 

Specifikace Ubytování
Předmětem plnění je zajištěni ubytováni v ubytovacích zařízeních a zajištěni dalších mže 
uvedených služeb:

Školení 10.1. - 11.1.2020 (23 osob)
Ubytováni
0 1x1 lůžkový pokoj pro lektora od 9. 1. do 11. 1.2020 
0 1x1 lů/Jcový pokoj p. Kuchař od 10. 1. - 11. 1.2020 
0 11x2 lůžkové pokoje pro ředitele od 10. 1. - 11. 1. 2020 

Stravo vám pro 23 lidí a to:
0 9. 1. = 1 večeře pro lektora 
0 10. 1. = 1 snídaně pro lektora
0 10. 1. = 23 občerstveni dopoledne / odpoledne do výukové místnosti 
0 10. 1. = 23 obědů / večeře (1 nápoj k jídlu) + večerní občerstvení pro 

teambulding a sdílení
0 11. 1. = 23 občerstveni dopoledne / odpoledne jen ovoce (ukončení počítáme do 

cca 15 hod.) do výukové místnosti 
0 11. 1. = 23 snídaní / obědů

Vzdělávací místnost s min. kapacitou 25 lidi a promítací technikou na oba dny 10. 
lili. 1.2020.

a.

b.

c.

Skolení 24. 1. - 25. 1. 2020
Dtto školení 10. 1.—11. 1.2020

Skolení 13. 3. - 14. 3. 2020
Dtto školení 10. 1.— 11. 1.2020

Školeni 20.3.-21.3. 2020
Dtto školení 10. 1. —11. 1.2020.

Nabídkovou cenu (^kalkulace na 23 osob) prosím uvádět za všechnN čiv fi tenninv bez DPH.

6


